Banka No

DUZCE AKCAKOCA 250 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Durum

CekilisSiraNo

102
30
66
45

335

241

122

106

412

416

370

187

360

339

186

283

296

251

147

240

140

181

132

404

190

395

389

168

344

279

280

173

432

378

219

456

107

137

144

224

374

425

152

7004454
7138995
8432925
7791896
7959400
7150199
7953944
7136440
8495662
7015966
7407377
7598208
7512966
7601447
8080506
7951305
8580061
7159251
7943026
7613998
7954229
7515866
6921214
6871867
8361050
8376982
8144999
7272093
8080806
7957905
7271103
7664505
7805059
7533783
7018630
7515368
7015335
7159231
6958472
8330770
7275146
8299146
8269032
7149126
7961489
7633393
7633807
7151608
8485482
8237565
7402495
8596032
6872826
7004377
7016753
7407457
8208953
8441846
7021705

Basvuru Tiirt
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi

Gazi(Kibris,Kore)

Gazi(Kibris,Kore)

Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

A kKR
Ckokok
Gk sk ok k
ok k ok
V] %k ok ok ok
i*****
Gk sk ok k
H ok Kk
AFE*
Gk sk ok
E*kk*
V] % ok ok
Y * kKK
i****
E*kk*
H ok ok ko
E*kk*
ko *
C*****
A kKR
Q*kk* [\ kokk
Gk sk sk sk ok
H %k x
i****
Ok ok
(O sk ok ok ok ok ok ok
FEEEEEE
Gk sk sk sk ok ok
Tk ok
N % *
V] %k ok ok ok
ok ko
Rk ks ok ok
V] %k sk sk ok
AKE*
AFEF
\/F kK ko
R*** %
E*k*
H ok Kk
I\ % % ok ok
ik
H %k kxx
ok sk kK ok
N % % %%
Gk sk sk sk ok
j ks ok
ik
V] %k ok ok ok
H* ok ko
D¥*kkk pxk
I\ kK ok ok
E*k*
7%k
V] ok sk Gk skok
Tokokkkx
P ¥k sk sk ok k
O****K****

A****

T*******
Y****
E****
G*****
H****
D****
G****
P****
O****
Y*****
E****
D****
E*********
E***
S*****
C****
0***
A****
K***
A****
C****
B*******
S*********
Y*****
i***
S*******
K***
C****
K***
S*****
C****
C******
C****
Y*****
R*****
A***
K***
T******
A**
C*****
P***
B******
K****
C****
S*****
G******
D*****
C****
K*****
A*****
O****
E*****
G****
Y********
E***
B******
G****
U***

T*******

1863*******
6266*******
4271*******
1700*******
2124*******
5296*******
3685*******
4402*******
3983*******
2813*******
4508*******
2734*******
1298*******
4023*******
3711*******
3900*******
5694*******
1038*******
3599*******
1101*******
7540*******
4427*******
4202*******
4350*******
5485*******
1432*******
5106*******
1311*******
4445*******
4851*******
1732*******
5072*******
3928*******
2336*******
1714*******
1810*******
5111*******
2225*******
3389*******
3698*******
1376*******
6608*******
7228*******
1808*******
3274*******
4821*******
6887*******
1812*******
7153*******
2791*******
2760*******
7361*******
7520*******
2725*******
3469*******
3947*******
3106*******
1038*******
3217*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N U WN P

o uuuunuussrDEDSDANDEDMNWWWWWWWWWWRNINNNNNOINMNNOMNNDRIRRRRRIRERER R
Ol N hwWN PR OOV INOODOVBR®NO PR, OONOODO RN PROOVINOODOVBRWN R OLOINODGV B WO PR O



CENER )

Durum

CekilisSiraNo

261
420
385
377
323
324
390
167
277
371
304
623
550
770
530
478
525
522
762
592
647
661
539
625
486
563
491
654
468
636
695
795
640
733
746
765
700
674
613
794
502
752
774
605
614
615
768
710
683
510
720
589
621
469
593
667
743
786
622
657

7619181
8406437
8256777
8231319
7816923
7816980
8276028
7149024
7633097
8184187
7810189
7803010
7402884
8390324
7289382
6958129
7276182
7158947
8364779
7619935
7813135
7816898
7292842
7804335
7017175
7410088
7017510
7814868
6888274
7808411
8076452
8574291
7811167
8253049
8292047
8378234
8078831
7953598
7634148
8573519
7065934
8309112
8414761
7631417
7634343
7634743
8381769
8079941
7959628
7152770
8143990
7616453
7786807
6907792
7620724
7944173
8286924
8507974
7800273
7815622

Basvuru Tiirt
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Tokokkkx
A KK **
E*kk
Gk Kk
I\ % %k ok ok

[ % ok ok ok ok k

H ok okkok Cokokok ok
Gk Kk
ikt

V] %k ok ok ok
ikl
B****
B****
E*kk*

i***** Bk

V] %k ok ok ok

K ok sk ok sk sk ok

7%k ok
AFEF \**
PR KKk
V] %k sk sk ok
A KK KKK
7%k koK

M***

E*** A***

M*** M******

M****
i*****
Z****
E***
E*****
B****
H*****
M*******
C****
A****F*****
S****
6****

Y****i****

Rkkok Rk Akokkk
S A

G****
A***Z*****
R**** T*****

T****

A*****

M****

M****** F*****

k% %k
A KK Rk
Gk kok A ok
S****
D****
Yok Rk Kok ok
Q***
ko k
Gk Kk
0***T****
Fookkk pkokkok
Tokokkkx

M**** C**

kFHxk
| %%
S*****
C********
AFEF
C**
Bk **
Uk * ko kx
Y H kK ok ok
B ¥ ¥ * k%
K kK sk ok ok
C****
ok sk kK ok
Tk sk k ok ok ok ok
(¥ *
S****
Gk
Uk * ok k%
B ¥k * Kk
C****
V] %k sk sk ke ok
B ¥k * k%
PFEER
C*******
C**********
G***
D****
AKEE*
kK kK
GRF*kok
Tk ok
C*******
B ***
E* sk k %
kK kK
B ¥k * k%
C*******
Tk sk kk ok ok
6*****
D***
Gk sk sk sk ok ok sk ok ok
A**
Kk ok sk
Bk ***
K**
S**
kK kK
Tokskokok ok
U******
[FEEEE
Tok*
7%k kK
Ckokok
Ok kx%
Gk
C*****
V] % ok ok
ok ok sk sk sk ok ok ok ok
B ¥k kK

V*****

1293*******
2952*******
1935*******
2883*******
4163*******
5014*******
5502*******
7214*******
3099*******
2611*******
1750*******
2083*******
1155*******
2952*******
1067*******
2297*******
1023*******
1240*******
5976*******
4645*******
2000*******
1595*******
6405*******
4582*******
2533*******
4029*******
1006*******
6858*******
4052*******
1866*******
1983*******
1331*******
3139*******
5055*******
1570*******
3104*******
2694*******
3545*******
1009*******
3588*******
4203*******
2816*******
1487*******
7589*******
1257*******
1585*******
7552*******
5283*******
1033*******
7501*******
2000*******
1014*******
2918*******
5559*******
3184*******
1007*******
1931*******
1156*******
1001*******
1016*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119



CENER )

Durum

CekilisSiraNo

485
816
853
813
833
826
821
828
857
841
815
805
870
814
852
804
849
840
848
861
846
827
836
865
822
867
1273
1116
1255
1236
1234
1544
1119
1694
714
929
1651
635
1632
1462
244
543
1447
771
20
748
1427
302
664
1008
1705
931
19
1602
653
858
453
1138
481
1191

7017148
7019487
8144024
7014479
7604071
7407480
7159599
7513424
8237404
7808538
7016858
6902400
8531638
7016221
8143925
6900982
8074149
7807669
7960716
8415187
7951198
7510501
7624839
8479957
7288655
8514845
7799642
7407027
7634616
7630687
7630377
8292742
7407583
8600633
8143530
7008354
8527928
7808122
8483570
8144639
7516351
7295192
8143546
8393494
7023593
8299516
8079833
7809852
7856610
7154473
8616294
7009446
7023539
8419968
7814748
8361251
8593549
7455141
7015107
7615221

Basvuru Tiirt

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Geng

Engelli

Geng

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Engelli

Diger

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri

Emekli

Diger

Geng

Diger

E*kok*
7%k Kk ok
\/F kR ko
B ¥k *kk

Ukk*
I\ kK ok ok

VIH Rk sk Eokokok ok

V] % ok ok
V] % ok o ok ok ok ok
R* %%k
V] % ok ok
U****
ko *
Cxkokokok
i****
GR* H ok Kk
JCH* x
i*****
V] % ok sk sk ke
B****
Gk sk ok
U***
QR kKK |\ ok
E*k*
ko k
V] %k ok ok sk ok
Gk sk ok
V] % o ok
I\ K ok ok
Tk *
Gk sk ok
G*E**k
R* %%k
H %k %k
JCH* x
H ¥k %k
AFEF
oKk ko
A**
Gk *
E*kok*
N % *
I\ kK ok ok
D* *x
V] %k sk sk sk ok

A Xk Gk x
Tk ok
GR***

B¥*** Ok
FEEEEEE]
Q¥ ***
AFE*
C*****
N % % %%
Rk k% ok ok
Q**k*
R¥**
JCH* x
5******

6***

Bk kK ok sk sk
D****
Tk kK ok
Y H KKk ok
Rl
D****
Tk kK ok
0******
PREEE
AKE*
5*****
Ak E kKKK
6*
Tk ok %
0******
Gk Kk
6****
[FEEEE
Gk
D***
AFEF
D****
Gk sk sk ke ok ok
PEEEL
ok ko
6****
Tk kK ok
KK * ok ok
Bk **
6****
KKk ok
U****
GXk koK
Y H kK ok ok
PFEER
K**
Q% 3k
GR***
i****
0***
B ¥k kK
GR***
C****
Y H kKK

A****

G********

N********

D* **kkk
B ¥k ko
AKEE*
0******
AFE*

U***

Y********

E***
C****
A*****
B*****
K***

S*****

6646*******
5488*******
2857*******
5179*******
2879*******
3986*******
1807*******
5501*******
6132*******
2423*******
4418*******
1154*******
2083*******
4111*******
6169*******
6512*******
5121*******
4874*******
4145*******
4559*******
3352*******
3927*******
3036*******
4015*******
1930*******
3714*******
6576*******
6603*******
4505*******
6205*******
6356*******
4940*******
4816*******
7415*******
1144*******
2249*******
4775*******
2661*******
3940*******
4068*******
1055*******
7556*******
6589*******
1556*******
2050*******
2581*******
3683*******
1839*******
3157*******
5203*******
5137*******
5000*******
5722*******
7325*******
4496*******
6623*******
1174*******
2154*******
2007*******
4968*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179



CENER )

Durum

CekilisSiraNo

129
718
1196
1508
783
881
1151
957
1591
475
1018
556
1432
1085
1141
1371
216
1441
433
1166
1278
860
32
1173
602
496
1652
1054
311
54
1341
114
247
1260
110
138
1518
1140
1281
353
806
1259
639
1486
1688
1263
759
236
519
1460
634
47
1176
1016
1465
766
943
338
1569
1207

6922661
8143863
7617140
8233302
8470176
6888206
7513045
7018397
8398980
6922547
7156536
7408110
8080233
7298232
7464468
7956076
7329553
8080861
8486662
7516270
7803474
8378594
7280307
7517120
7629813
7019796
8529584
7289625
7814852
7633467
7817149
6888182
7517144
7641738
6880312
7010802
8253361
7461869
7803989
8077928
6918482
7635761
7808848
8205118
8586833
7667024
8356771
7512369
7157898
8144557
7807687
7620548
7517458
7155990
8144700
8378533
7015986
7956735
8341102
7620495

Basvuru Tiirt
Emekli
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Emekli
Geng
Diger
Geng
Engelli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger

G****
G*****
B*******
E***
H****
N*****
S***
A****
M****
E** N**
S****
U***
H******
M****
H****
Z******
H****
S*****
A****
A***
E****
H****
B*****
E***
E***
E***
O***
“A******
T*****
S****
S*****
A*******

M*******

S******
A** F***
C****
6****
O******

B********

i******F*****

A**

B****
M****
E***
E***
G*******
N****
S****
B*****
Z****
S****
G*****
A****
E***

B****

M**** M******

jHEE*
GR*kk

Z*****

Cokokokx
Gk sk sk ko
0***
C*******
B ¥k ko
FEEEE
U*******
Ckkk*
Q% 3k
Q% %k
D ks sk ok
Q% 3k
B ***
0******
ER R
GR***
PFEER
Gk sk ko ok
DKk kR Kk
B ¥ * %k sk ok
K**
6*****
C****
K**

V] %k sk sk ke ok ok
6****
B ¥k kK sk ok
Gk Kk
Ckokokx
AFE*
PR kR Kok
Ak E kKKK
V] % ok ok sk ok
6****
B***
K**
Bk ks sk sk
X% *
PFEER
Bk ok sk sk sk ok

A****

D************

Y*******
A***
E*********
0**
G*******
E****
K********
G*****
N**** B*****
K*****
Y*****
K****
K*****
Y*******
A***
B*******

B**

A****

4B **HHFH*
1137 ***kxkk
1052 ¥ *** %%
D72 ¥ KK KAk
1005 *******
35 EQ* ** *kkx
JAQG* ** Kk k*
QO ** * ** x*
1315 ¥******
5370 *****x
BGR7T L ******
5 ** * k%
1701 F******
G5 Q8 %% * %% x
§1Q@* ** ****
376Xk xk*x
1369%******
1858 **kxkk
61 99% ** ****
2GOG* ** ***x
D5 F KKKk k
1297 * ¥k xkk
GG E* %% ****
7364 % x kK
DOGE* ** ****
11 5Q%* %k x %k
ELYVEL LR
283 **x Kk x
EERVELEEE L
B743*F*xEk*x
1453 %%+ x%*
A1 8AK****x%
G35]* ** *kx*
203G **xkkx
Q15 *******
27K HH KAk
1063 ¥+ *****
AT 5% ** Kk x*
AL QX ** ****
506 ** ***x
DD /F** Kk *
2026 *****x
T51Q* ** * ¥+ *
1865 * *Hkxkk
1284 % *** %% %
G046 %% ***x
GE5A* %% * %%
3397 ***kxkkx
EYARLEEE L
DB **x kK x
Y VELEE L
305 * *****kx
JQTF KKk KHk k¥
DG4 * F*x kK x
A5 A4 %% * %% %%
6003 ******x
54Q% ¥k * k¥
6923 * H*x kK x
1107 *******
EPIPALELEE L

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239



Sira Banka No Basvuru Tiirii Adi Soyadi Tckn Durum CekilisSiraNo
536 7292102 Geng E¥** (3 Itokioblobebobolalo B [0 Rkl Asil 240
1324 7815229 Diger N ¥ K ¥ E [ TAQLF*H*Fx% Asil 241
1337 7816548 Diger G*** A* 42Q7*****Ex Asil 242
232 7452052 Emekli A*EX CHkxkx 6297 X ¥ K xAx% Asil 243
598 7625337 Geng S¥kx B*** 181 9% * ¥k x*x Asil 244
1650 8516375 Diger Sk xAx K ¥ Kk X 533 7% **xkxx Asil 245
1620 8457681 Diger H* ¥ % GX*x* 5004 % * % x %% Asil 246
1641 8501793 Diger H* ¥k Sk * 312k xkxEE Asil 247
1661 8540008 Diger QX **x pXx*X 1002 ¥ **x*x Asil 248
227 7408729 Emekli H* ¥k (Uit 7203* ¥k xA*x% Asil 249
29 7157100 Engelli AFxEX A*EX 577X **xdxx Asil 250




